

CVBO Holding ApS

Hovedgaden 19, Poulstrup, 9760 Vrå

CVR-nr. 31 74 56 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Christian Bjerre Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVBO Holding ApS Hovedgaden 19, Poulstrup 9760 Vrå
	CVR-nr.: 31 74 56 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bjerre Olsen
Revisor	Revision Nordjylland ApS Vandværksvej 10 9800 Hjørring
Kapitalinteresser	Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma A/S, Hjørring PST Ejendomme I/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteressede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.825 kr. mod -15.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.345 kr. mod 361.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.825	-15.819
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	149.830	376.245
1 Andre finansielle indtægter	7.461	12.914
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.121	-11.899
Resultat før skat	142.345	361.441
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	142.345	361.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	28.345	248.441
Disponeret i alt	142.345	361.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	65.000
Materielle anlægsaktiver i alt	65.000	65.000
4 Kapitalinteresser	542.506	512.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	542.506	512.866
Anlægsaktiver i alt	607.506	577.866
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	185.696	328.045
Tilgodehavender i alt	185.696	328.045
Likvide beholdninger	158.961	16.841
Omsætningsaktiver i alt	344.657	344.886
Aktiver i alt	952.163	922.752

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	661.443	633.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	900.443	871.098
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	50.000	50.000
Anden gæld	1.720	1.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.720	51.654
Gældsforpligtelser i alt	51.720	51.654
Passiver i alt	952.163	922.752

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	633.098	113.000	871.098
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.345	114.000	142.345
	<u>125.000</u>	<u>661.443</u>	<u>114.000</u>	<u>900.443</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, kapitalinteresse	<u>7.461</u>	<u>12.914</u>
	<u>7.461</u>	<u>12.914</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.121</u>	<u>11.899</u>
	<u>2.121</u>	<u>11.899</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	65.000	65.000
Kostpris 31. december 2021	65.000	65.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	65.000	65.000
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	661.453	661.453
Kostpris 31. december 2021	661.453	661.453
Opskrivninger 1. januar 2021	-148.586	-524.831
Årets resultatandel	29.639	376.244
Opskrivninger 31. december 2021	-118.947	-148.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	542.506	512.866
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poulstrup Snedker- og Tømrerfirma A/S	Hjørring	45 %
PST Ejendomme I/S	Hjørring	50 %

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiver på TDKK 4 ved opgørelse til 22%, som ikke er indregnet i årsrapporten.